

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2019/006406 ze dne 13. 11. 2019

Číslo smlouvy objednatele: 2019/006406/3
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel: statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
jednající prostřednictvím: **ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**
Magistrátu města Plzně
adresa: Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **SILBA-Elstav s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 6900
se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov
IČO: 64358844
DIČ: CZ64358844
zastoupen: Ing. Janem Jirkou, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

tento

d o d a t e k č. 3

Čl. I.

1. Dne 13. 11. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Přestavba prostoru stávajícího dětského bazénu na nové šatny vč. úpravy hlavního vstupu – plavecký bazén Slovany“, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (ZL 9 – 22) pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 288 702,85 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 428 683,40 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 139 980,55 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
 1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH	58 007 788,34	Kč
----------------------------	----------------------	-----------

slovy: padesát osm milionů sedm tisíc sedm set osmdesát osm korun českých třicet čtyři haléřů

7. Dále se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací včetně předání veškeré požadované dokumentace a současně předání kolaudačního souhlasu objednateli dle čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2 Smlouvy o 6 týdnů.
8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru investora

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací (ZL 9 – 22)

V Plzni dne 23.3.2021

V Plzni dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Krupičková, MBA
vedoucí odboru

SILBA/Elstav s.r
Ing. Jan Jirka
jednatel společn

Přestavba prostoru stávajícího dětského bazénu na nové šatny vč. úpravy hlavního vstupu - plavecký bazén Slovany – dodatek č. 3

ZL 9 – Změna náhradní výsadby stromů

Při projednávání náhradní výsadby stromů byl ze strany Odboru životního prostředí ÚMO Plzeň 2 Slovany upřesněn požadavek na náhradní výsadbu. Náhradní výsadba má být provedena v počtu 3 ks *Prunus padus* 'Nana' a 1 ks *Acer platanoides* 'Charles Joly'. Výsadba stromů uvedená v rozpočtu stavby nad rámec požadované bude odečtena.

Tyto změny představují úpravu:

méněpráce celkem

- 56 640,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 9

- 56 640,-- Kč bez DPH

ZL 10 – Doplnění akustických podhledů do prostoru sprch

V prostoru sprch a sociálního zázemí nebyl z pohledu Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje požadován akustický útlum. Akustický strop byl v projektové dokumentaci pro provádění stavby navržen pouze v prostoru hromadných šaten. Po dokončení této části stavby a zahájení provozu byla ověřena skutečnost zvukového vlnění. Kontrast mezi akustickou pohodou prostoru šaten a prostoru sprch byl značný. Z důvodu vyrovnaní zvukových hladin bylo navrženo doplnění akustického podhledu i do prostoru sociálního zázemí.

Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení standardu pro návštěvníky bazénu.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

108 647,71 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 10

108 647,71 Kč bez DPH

ZL 11 - Doplnění signalizace poruchy čerpadla WC

Při provádění stavby došlo na základě požadavku provozovatele areálu k upřesnění požadavku na osazení signalizace poruchy čerpadla odpadních vod ze sociálního zázemí bazénu. Signalizace oznámí poruchu čerpadla a zabrání zaplavení sprch odpadní vodou v případě jeho poruchy. Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení standardů na provozování areálu.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

11 000,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 11

11 000,-- Kč bez DPH

ZL 12 – Přesun ovládání osvětlení bazénu – plavčíci

Jedná se o přesun stávajících ovladačů osvětlení bazénové haly, které jsou umístěny v prostoru chodby. Toto ovládání je plně funkční. Na základě požadavku provozovatele bylo rozhodnuto o přesunu těchto ovladačů z dosahu veřejnosti do prostoru zázemí plavčíků, a to z důvodu zlepšení obslužnosti.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

2 438,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 12

2 438,-- Kč bez DPH

ZL 13 – Obchvat kanalizace ze sprch mimo rekuperační jednotku

Při provádění stavby došlo k upřesnění požadavku na osazení obchvatu kanalizace mimo systém rekuperace. Odpadní voda ze sprch je čerpána přes rekuperační jednotku zpět do oběhu. V případě poruchy čerpadla, popř. výpadku elektrické energie by při stávajícím řešení došlo k zaplavení sprch odpadní vodou ze sociálního zázemí bazénu. V případě realizace obchvatu bude odpadní voda svedena přímo do kanalizace. Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení standardů na provozování areálu.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

53 404,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 13

53 404,-- Kč bez DPH

ZL 14 – Změny ZTI v šatně personálu

Při provádění stavby došlo na základě požadavku provozovatele plaveckého areálu k upřesnění požadavku na počet sprch a kabin wc v prostoru dámské šatny. Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení standardů pro personál plaveckého bazénu.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

31 760,-- Kč bez DPH

méněpráce celkem

- 39 775,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 14

- 8 015,-- Kč bez DPH

ZL 15 – Přepojení stávající telefonní ústředny

Při provádění stavby zhotovitel stavby zjistil, že je část stávajících telefonních rozvodů vedena v původních příčkách objektu, které byly dle projektové dokumentace pro provádění stavby vybourány. Z tohoto důvodu je nutné část telefonních rozvodů provést nově, a to včetně přepojení telefonní ústředny. Projektant toto nemohl v době přípravy projektové dokumentace předpokládat, při vypracování projektové dokumentace neměl podklady k telefonů v objektu – nedochovala se původní projektová dokumentace stavby.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

8 060,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 15

8 060,-- Kč bez DPH

ZL 16 – Doplnění vyhřívání lavic a podlahy v parních komorách

Při provádění stavby došlo na základě požadavku provozovatele plaveckého areálu k upřesnění požadavku na doplnění vyhřívání lavic a podlahy v prostoru parních kabin. Tato úprava bude provedena z důvodu zlepšení komfortu návštěvníků a standardů na provozování parních kabin, prostor parních kabin bude možné provozovat i v režimu ohřívárny bez páry.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

48 093,68 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 16

48 093,68 Kč bez DPH

ZL 17 – Úprava oplocení pro venkovní turniket

Před osazením vstupního turniketu v prostoru venkovního plaveckého bazénu proběhla na místě koordináční schůzka. Na této schůzce bylo zjištěno, že plánované umístění turniketu neodpovídá budoucím záměrům na úpravu vstupu do venkovního prostoru plaveckého bazénu. Došlo k navržení nového umístění turniketu, které má za následek úpravu stávajícího oplocení venkovního areálu. Pokud by došlo k umístění venkovního turniketu dle původního návrhu, bylo by nutné při budoucích úpravách vstupu provést jeho přemístění, které by vyžadovalo vyšší finanční náklady, nežli navrhovaná úprava oplocení.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

42 795,26 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 17

42 795,26 Kč bez DPH

ZL 18 – Doplnění mikrofónu plavčíci

Při provádění stavby provozovatel požádal o doplnění přívodu pro mikrofón do prostoru zázemí plavčíků. Tato změna je navržena z důvodu zvýšení bezpečnosti návštěvníků a zlepšení kontroly provozu plaveckého bazénu.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

9 999,80 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 18

9 999,80 Kč bez DPH

ZL 19 – Úprava rozvodů centrálního času

Při provádění stavby zhotovitel stavby zjistil, že je část stávajících rozvodů centrálního času vedena v původních příčkách objektu, které byly dle projektové dokumentace pro provádění stavby vybourány. Z tohoto důvodu je nutné část rozvodů centrálního času provést nově. Bez tohoto by centrální čas v bazénu nebyl funkční. Projektant toto nemohl v době přípravy projektové dokumentace předpokládat, při vypracování projektové dokumentace neměl podklady k rozvodům centrálního času – nedochovala se původní projektová dokumentace stavby.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

13 888,15 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 19

13 888,15 Kč bez DPH

ZL 20 – Doplnění PC monitoru – plavecký bazén Lochotín

Při provádění stavby zhotovitel stavby upozornil, že stávající monitor umístěný v prostoru pokladny plaveckého bazénu na Lochotíně nelze použít pro dodávaný odbavovací systém. Pokladní místo je nutné doplnit o monitor dotykový. Projekt předpokládal zachování monitoru stávajícího. Bez dodávky nového počítačového monitoru by byl odbavovací systém v objektu plaveckého bazénu Lochotín nefunkční.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

10 216,80 Kč bez

DPH

Celková úprava ceny ZL 20

10 216,80 Kč bez DPH

ZL 21 – Odpočet neprováděných železobetonových a zámečnických konstrukcí

Vzhledem k tomu, že se jedná o rekonstrukci objektu, zpracovatel projektové dokumentace předpokládal nutnost opravy, resp. nové výstavby některých železobetonových částí a tyto položky byly zahrnuty do soupisu prací. V průběhu výstavby se ukázalo, že nově odkryté původní železobetonové konstrukce jsou v lepším stavu, než projektant předpokládal, z tohoto důvodu nebylo nutné provádět opravu železobetonových konstrukcí v předpokládaném rozsahu. Dále budou z rozpočtu odečteny neprováděné zámečnické konstrukce – jedná se o madlo a sedátko do sprchy pro imobilní osoby – tyto položky byly v položkovém rozpočtu uvedeny duplicitně.

Tyto změny představují úpravu:

méněpráce celkem

- 192 287,85 Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 21

- 192 287,85 Kč bez DPH

ZL 22 – Úprava SW odbavovacího systému

Po dokončení a spuštění odbavovacího systému, který byl proveden dle projektové dokumentace je požadována provozovatelem plaveckého bazénu dodatečná úprava a implementace níže uvedeného rozhraní do stávající verze odbavovacího systému plaveckého bazénu na Slovanech.

Jedná se o rozhraní, které používá provozovatel odbavovacího systému ke správě agend souvisejících s plánováním rezervací přístupu do plaveckého bazénu pro jednotlivé partnerské subjekty (například: plavecké oddíly, komerční organizace, školy apod.). S touto úpravou souvisí úprava čteček pro možnost odchodu i s uzamčenou skříňkou. Toto bude vyřešeno realizací nadstavby ke stávajícím čtečkám.

Tyto změny představují úpravu:

vícepráce celkem

88 380,-- Kč bez DPH

Celková úprava ceny ZL 22

88 380,-- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 9 – 22 na investiční akci Přestavba prostoru stávajícího dětského bazénu na nové šatny vč. úpravy hlavního vstupu – plavecký bazén Slovany činí 139 980,55 Kč bez DPH, resp. 169 376,47 Kč vč. DPH.

Tato změna má dopad na termín dokončení díla, prodloužení termínu dokončení díla o 6 týdnů.

Vypracoval: Ing. Petr Aubrecht
technický dozor investora

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3333a
Stavba: Bazén Slovany dodatek č.3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	139 980,55
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	139 980,55	29 395,92
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	169 376,47
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

azítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3333a

Stavba: Bazén Slovany dodatek č.3

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		139 980,55	169 376,47
ZL9	změna náhradní výsadby stromu	-56 640,00	-68 534,40
ZL10	doplnění akustických podhledů do sprch	108 647,71	131 463,73
ZL11	doplnění signalizace poruchy čerpadla WC	11 000,00	13 310,00
ZL12	přesun ovládání osvětlení bazénu - plavčíci	2 438,00	2 949,98
ZL13	obchvat kanalizace ze sprch mimo rekupaci	53 404,00	64 618,84
ZL14	změna ZTI v šatně personálu odpočty	-39 775,00	-48 127,75
ZL14	změna ZTI v šatně personálu připočty	31 760,00	38 429,60
ZL15	přepojení stávající tel.ústředny	8 060,00	9 752,60
ZL16	doplnění vyhřívání lavic a podlahy v parních kabinách	48 093,68	58 193,35
ZL17	úprava oplocení venkovní turniket	42 795,26	51 782,26
ZL18	Doplnění mikrofon plavčíci	9 999,80	12 099,76
ZL19	úprava rozvodů centrálního času	13 888,15	16 804,66
ZL20	monitor Lochotin	10 216,80	12 362,33
ZL21	odpočet žb betonové konstrukce	-192 287,85	-232 668,30
ZL22	úprava SW pro hromadné akce	88 380,00	106 939,80

OD SOUHLASEM

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 9 změna náhradní výsadby stromu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-56 640,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 640,00	21,00%	-11 894,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-68 534,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 9 změna náhradní výsadby stromu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-56 640,00
D	a		odpočty				-56 640,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-56 640,00
D	1		Zemní práce				-56 640,00
1	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	-16,000	800,00	-12 800,00
2	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	-16,000	800,00	-12 800,00
3	M	02650001R	Dřevina 14/16 dle specifikace	kus	-16,000	1 300,00	-20 800,00
4	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	-16,000	172,00	-2 752,00
5	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-48,000	120,00	-5 760,00
6	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	-28,800	60,00	-1 728,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 10 - doplnění akustických podhledů do sprch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 647,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 647,71	21,00%	22 816,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 463,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 10 - doplnění akustických podhledů do sprch

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 647,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 100,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 100,00
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1.9 do 3.5 m	m2	108,000	75,00	8 100,00
VV			57,8+50,2		108,000		
VV			Součet		108,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				100 547,71
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				95 647,71
2	K	714121013	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt skvrť	m2	21,600	812,00	17 539,20
3	M	590364101	panel akustický volně plovoucí prvek, tl. 40mm, odolný do 95 % relat.vzdušné vlhkosti, nerezové závěsy vhodné do bazénového prostředí, vel. 600/1800, 600/1500, atyp z formátu 600/1800, barva bílá, resp. žlutá, dle PD	kus	20,000	3 860,00	77 200,00
4	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	465,900	1,95	908,51
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 900,00
5	K	741.1R	úprava osvětlení	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 11 - doplnění signalizace poruchy čerpadla WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 000,00	21,00%	2 310,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 310,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 11 - doplnění signalizace poruchy čerpadla WC

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 000,00

D D1 Porucha signalizace čerpadla na WC

11 000,00

0	K	MaR103	Úprava stávajícího rozvaděče MaR - relé, jistič, svorkovnice, propojovací a montážní materiál...	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

D D2 3. Kabely, montážní materiál

2 100,00

0	K	3600801.R	Kabely (JYTY, CYKY...) -	m	15,000	20,00	300,00
0	K	3600811.R	Kabel komunikační UTP5	m	15,000	20,00	300,00
0	K	3600201.R	Kabelová trasa - žlab	m	10,000	150,00	1 500,00

D D3 4. Ostatní

6 600,00

0	K	MaR106	Úprava vizualizace - podstanice v rozvaděči MR-vz	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
0	K	MaR107	Nastavení zařízení, zaregulování a uvedení do provozu	ks	1,000	800,00	800,00
0	K	MaR108	Revize	ks	1,000	800,00	800,00
0	K	MaR109	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 12 - přesun ovládání osvětlení bazénu - plavčíci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 438,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 438,00	21,00%	511,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 949,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 12 - přesun ovládání osvětlení bazénu - plavčíci

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 438,00

D		D1	Popis 1					2 438,00
3	K	Pol1	Kabel CYKY 7x2,5	m	5,000	68,01		340,05
4	K	Pol2	Spojka kabelu	ks	1,000	297,95		297,95
5	K	Pol3	Demontáž, montáž, zapojení ovládání osvětlení	kpl	1,000	1 800,00		1 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 13- obchvat kanalizace ze sprch mimo rekupaci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 404,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 404,00	21,00%	11 214,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 618,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 13- obchvat kanalizace ze sprch mimo rekupaci

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 404,00

D 721		Vnitřní kanalizace - obchvat pro odpad ze sprch mimo rekuperaci					53 404,00
1	K	721233003RT3	Kulový kohout plastový kanalizační DN 110	kus	4,000	4 450,00	17 800,00
2	K	721140802R00	PVC-C trubka 110*8,1 D+M	m	6,000	2 966,00	17 796,00
3	K	721140802R00.1	PVC-C spojka 110*8,1 D+M	kus	5,000	1 680,00	8 400,00
4	K	721140806R00	PVC-C lepidlo HTA FUSION 250ml	kus	2,000	540,00	1 080,00
5	K	721140915R00	PVC-C čistič 1000ml	kus	2,000	486,00	972,00
6	K	721140916R00	HT přesuvka 100 odpad D+M	kus	8,000	168,00	1 344,00
7	K	721140935R00	HT odbočka 100/100 87st. Odpad D+M	kus	4,000	184,00	736,00
8	K	721170962R00	Potrubí HT odpadní D 110 x 2,7 mm	kus	8,000	380,00	3 040,00
9	K	721171803R00	HT Hrdlo prodloužené 100 odpad D+M	kus	4,000	244,00	976,00
10	K	721239101R01	Objímky s pryžovou vložkou D+M	kus	12,000	105,00	1 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 14 - změna ZTI v šatně personálu odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-39 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-39 778,00	21,00%	-8 352,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-48 127,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

zítka

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 14 - změna ZTI v šatně personálu odpočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 775,00

D D1

Vnitřní kanalizace - odpočet

-24 375,00

19	K	721213314R00	Žlab odtok.nerez se spod.odp.50,do prostoru,dl. 800mm	kus	-3,000	8 125,00	-24 375,00
----	---	--------------	---	-----	--------	----------	------------

D 725

Zařizovací předměty - odpočet

-15 400,00

55	K	725014173R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	-1,000	3 950,00	-3 950,00
60	K	725111622R00	Splachovač WC, nádržka zabud.	kus	-1,000	5 200,00	-5 200,00
61	K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže pro WC	kus	-1,000	450,00	-450,00
62	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	-1,000	5 800,00	-5 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 14 - změna ZTI v šatně personálu přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 760,00	21,00%	6 669,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 429,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 14 - změna ZTI v šatně personálu přípočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 760,00

D D1 Vnitřní kanalizace - přípočet - odpočet 9 360,00

33	K	721223423RT2	Vpust' podlahová se spec.zápachovou uzávěrkou, mř.nerez, D 50/75/110	kus	6,000	1 560,00	9 360,00
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D 725 Zařizovací předměty - přípočet - odpočet 22 400,00

83	K	725825633RT1	Baterie sprchová nástěnná tlačná směš.se svntet.rubínem	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
84	K	725825641R00	Pevná sprchová hlavice s omez.průtoku	kus	1,000	6 800,00	6 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 15 - přepojení stávající tel.ústředny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 060,00	21,00%	1 692,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 752,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

azítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 15 - přepojení stávající tel.ústředny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 060,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		8 060,00		
1	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	403,00	8 060,00
VV		8+12			20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 16 - doplnění vyhřívání lavic a podlahy v parních kabinách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 093,68

DPH základní
snížená

Základ daně

48 093,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 099,67

0,00

Cena s DPH

v CZK

58 193,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 16 - doplnění vyhřívání lavic a podlahy v parních kabinách

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 093,68

D PSV Práce a dodávky PSV 48 093,68

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 47 337,68

	K	735511142	Podlahové vytápění - prostorový termostat vč.čidla	kus	6,000	2 610,00	15 660,00
	K	735531003	Montáž podlahového vytápění elektrického položení topné rohože 150 W/m2	m2	15,200	58,40	887,68
	vv		2*4		8,000		
	vv		1,8*4		7,200		
	vv		Součet		15,200		

	M	735.1R	podlahová topná rohož elektrická 150w/m2	m2	15,200	1 373,00	20 869,60
	K	735531004	Montáž podlahového vytápění elektrického opatření plochy penetračním nátěrem	m2	15,200	33,50	509,20
	K	735531006	Montáž podlahového vytápění elektrického nanesení nivelačního tmelu	m2	15,200	156,00	2 371,20
	K	735.1R	D+M kombinátor	ks	4,000	1 760,00	7 040,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 756,00

188	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	30,000	12,00	360,00
188	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	m	36,000	11,00	396,00
	vv		0,03*1,2 Přepočtené koeficientem množství		0,036		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 17 - úprava oplocení venkovní pokladna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			42 795,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 795,26	21,00%	8 987,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			51 782,26
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

azítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 17 - úprava oplocení venkovní pokladna

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 795,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 012,26

D 1

Zemní práce

914,02

1	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m3	0,384	550,00	211,20
VV		(0,4*0,4*0,6)*4			0,384		
2	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	0,384	81,00	31,10
5	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	0,384	45,80	17,59
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,384	326,00	125,18
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,840	19,00	72,96
VV		0,384*10			3,840		
VV		Součet			3,840		
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	0,384	220,00	84,48
9	K	171101102	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS	m3	0,384	89,00	34,18
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,384	23,00	8,83
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,730	450,00	328,50
VV		0,384*1,9			0,730		
VV		Součet			0,730		

D 2

Zakládání

1 098,24

32	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,384	2 860,00	1 098,24
VV		0,4*0,4*0,6*4			0,384		
VV		Součet			0,384		

D PSV

Práce a dodávky PSV

40 783,00

D 767

Konstrukce zámečnické

34 493,00

	K	767161841	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	12,000	339,00	4 068,00
313	K	767220130	Montáž schodišťového zábradlí	m	12,000	450,00	5 400,00
VV		12			12,000		
	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	250,000	66,30	16 575,00
	M	13010150	tyč ocelová čtvercová jakost 11 375 D 8mm	t	0,250	32 800,00	8 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
380	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,250	1 000,00	250,00
D 777 Podlahy lité							5 250,00
	K	777211212	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků mramorových frakce 4 až 7 mm tl. 14 mm	m2	5,000	1 050,00	5 250,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 040,00
414	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	8,000	130,00	1 040,00
VV			nátěr zábradlí				
VV			8		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 18 - doplnění mikrofon plavčíci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			9 999,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 999,80	21,00%	2 099,96
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	12 099,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 18 - doplnění mikrofon plavčíci

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 999,80

D D1

9 999,80

1	K	Pol1	Mikrofonní stanice	ks	1,000	2 613,00	2 613,00
2	K	Pol2	Mikrofonní kabel	m	30,000	76,16	2 284,80
3	K	Pol3	Připojení a úprava sw v rozhlasové ústředně, zkouška	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	Pol4	Konektor mikrofonní	ks	1,000	302,00	302,00
5	K	Pol5	Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 19 - úprava rozvodů centrálního času

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 888,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 888,15	21,00%	2 916,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 804,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 19 - úprava rozvodů centrálního času

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 888,15

D D1

13 888,15

1	K	Pol1	Kabel 1-CXKH-R -J 5x1,5 D+M	m	185,000	53,99	9 988,15
2	K	Pol. 5-007	Elektroinstalační trubka plastová pevná P20, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně nřichvtek spoiek	m	70,000	35,00	2 450,00
3	K	Pol3	Zapojení hodin	ks	5,000	150,00	750,00
5	K	Pol4	Doprava	kpl	1,000	700,00	700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 20 - doplnění monitoru - bazén Lochotín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 216,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 216,80	21,00%	2 145,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 362,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podp

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 20 - doplnění monitoru - bazén Lochotín

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 216,80

D D1

10 216,80

192	K	Pol1	Dotykový LCD monitor úhlopříčka 24" (60,96 cm), Typ rozlišení Full HD, Rozlišení 1920 × 1080 px, Typ panelu IPS	ks	1,000	10 216,80	10 216,80
-----	---	------	---	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 21 - odpočet neprováděných žb betonových a zámečnických konstrukcí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-192 287,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-192 287,85	21,00%	-40 380,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-232 668,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 21 - odpočet neprováděných žb betonových a zámečnických konstrukcí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-192 287,85

D HSV Práce a dodávky HSV

-187 537,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-35 951,85

48	K	331351311	Bednění hranatých sloupů a piliřů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu do 0,04 m2 zřízení	m2	-16,800	1 430,00	-24 024,00
49	K	331351312	Bednění hranatých sloupů a piliřů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu do 0,04 m2 odstranění	m2	-16,800	180,00	-3 024,00
50	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a piliřů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	-16,800	180,00	-3 024,00
51	K	331361821	Výztuž sloupů, piliřů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,147	39 999,00	-5 879,85

D 4 Vodorovné konstrukce

-151 586,00

61	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	-138,000	145,00	-20 010,00
62	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	-138,000	52,00	-7 176,00
63	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	-2,485	40 000,00	-99 400,00
10	K	013244003	Výrobní dokumentace železobetonových konstrukcí - armovací výkresy	Kč	-0,500	50 000,00	-25 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-4 750,00

D 767 Konstrukce zámečnické

-4 750,00

376	K	76799511R	Montáž madel pro invalidy	kus	-3,000	200,00	-600,00
376	M	55147061	madlo invalidní rovné č 8. bílé 600mm	kus	-1,000	650,00	-650,00
377			madlo invalidní krakorcové sklopné smaltované bílé 834mm	ks	-1,000	900,00	-900,00
378	M	551673812	sedátko do sprchy	kus	-1,000	2 600,00	-2 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 22 - úprava SW pro organizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

64358844

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 380,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 380,00	21,00%	18 559,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 939,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bazén Slovany dodatek č.3

Objekt:

ZL 22 - úprava SW pro organizace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 380,00

D		1	úprava SW				88 380,00
1	K	2	Úprava elektronických čteček bezkontaktních karet - nadstavba stávajících čteček	ks	5,000	4 476,00	22 380,00
2	K	2	Úprava SW Turniket 2020 pro Plavecký areál Plzeň Slovany na zadávání organizací dle předložené tabulky provozovatelem. Jedná se především o nastavení a provázání různých skupin kdy každá má svá specifika a požadavky na odbavení a pohyb v areálu. Kompletní přeprogramování přístupu, počítání osob, změna akcí na časové interval. Doplnění tarifů a akcí na jednotlivé dráhy.	hod	39,000	1 000,00	39 000,00
3	K	3	Napojení SW Turniket 2020 pro Plavecký areál Plzeň Slovany na SW Plaveckého klubu a triatlonové organizace. Automatické nahrávání na klubové karty skrze systém triatlonu. Do systému triatlon bude doplněno číslo karty, po vyvolání akce se přenesou a vytvoří nové akce (průchody), dle specifikací ze systému triatlonu (např. každé úterý od 15-16 bazén s automaticky zadanou konstantou před a po akci, nebo 18.5.2021 16-17:30 sauna). Přiřazení jména, tarifu a přidružených akcí k jednotlivým kartám. Lze sekvenci pustit i cronem, takže lidé mohou mít aktualizované karty např. každou půlnoc. Exportní api pro třetí strany, následně je možné ze všech (ne jen pro akce triatlonu) vyvolat xml s obsazeností bazénu a dráh na daný den.	hod	27,000	1 000,00	27 000,00